
Prefeitura Municipal

Flora Rica
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.florarica.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1329/

Código da publicação: 1329

Data da emissão do comprovante: 17/09/2025 19:34:34

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 5/2025

N° do Processo/Ano: 34/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/04/2025 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/04/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/04/2025 10:00:00

Data da Disputa/Horário:15/05/2025 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de gás de cozinha (GLP), em botijões de 45 kg e 13 kg, destinados à preparação da
alimentação escolar, ao uso nos demais setores desta municipalidade e ao fornecimento às famílias
em situação de vulnerabilidade social, atendidas pelo Setor de Assistência Social, conforme dispõe a
Lei Municipal nº 1.062, de 27 de abril de 2020
Resumo:
Aquisição de gás de cozinha (GLP), em botijões de 45 kg e 13 kg, destinados à preparação da
alimentação escolar, ao uso nos demais setores desta municipalidade e ao fornecimento às famílias
em situação de vulnerabilidade social, atendidas pelo Setor de Assistência Social, conforme dispõe a
Lei Municipal nº 1.062, de 27 de abril de 2020

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/05/2025 00:00:00 RESUMO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Baixar

16/05/2025 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇO Baixar

https://www.florarica.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1329/pspan-stylecolorblackaquisicao-de-gas-de-cozinha-glp-em-botijoes-de-45-kg-e-13-kg-destinados-a-preparacao-da-alimentacao-escolar-ao-uso-nos-demais-setores-desta-municipalidade-e-ao-fornecimento-as-familias-em-situacao-de-vulnerabilidade-social-atendidas-pelo-setor-de-assistencia-so/
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6e9c2614d6243b25bda5a8c92e3e9918.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/987fb11b1bcb5c4aace1e62f210630e4.pdf


Prefeitura Municipal

Flora Rica
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
15/05/2025 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

15/05/2025 00:00:00 SESSÃO EM VIDEO Baixar

15/05/2025 00:00:00 Ata de Sessão Baixar

29/04/2025 00:00:00 Resumo Edital Baixar

29/04/2025 00:00:00 Edital Baixar

https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/23c779ede3b1b27f964ac6ed58a8301b.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5ca3b818a7684ebde2c438e23e76df60.zip
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8098ec1e6cb9bc3535f77f8c5d2d7413.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8b64219215a7d802b388f23a141adf53.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/deb63d8f421457ec720eef893ddb3837.pdf

